Управление образования
администрации Нижнесергинекого муниципального района

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 2 г. Нижние Серги

ПРИКАЗ
19.08.2020 № 68-ОД

г. Нижние Серги

Об утверждении специально разработанного расписания
уроков, перемен и графика входа учащихся в здание

МКОУ С ОШ № 2 г. Нижние Серги

11а основании Постановления главного государственного санитарного
врача Российской Федерации от 30 июня 2020 года №16 «Об утверждении
санитарно -  эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598 «Санитарно -
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации
работы образовательных организаций и других объектов социальной
инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой
короновирусной инфекции (Covid— 19)»

X

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Определить входом в здание МКОУ СОШ № 2 г. Нижние Серги
центральный вход.
2. Утвердить график входа учащихся в здание МКОУ СОШ № 2 г. Нижние
Серги и маршрут движения каждого класса в отдельно отведенное время к
закрепленному за каждым классом отдельному учебному кабинету:

Классы Время входа Маршрут движения класса
(ученика) до закрепленного

кабинета

Кабинет-
конечный пункт

1-е 7.20-7.40 Гардероб, лестница 1,2 6,9,10,20
2-е 9.50-10.10 Гардероб, лестница 1,2 9,10,11
3-и 13.40- 14.00 Гардероб, лестница 1,2 6,10,11
4-е 10.50-11.15 Гардероб,'лестница 1,2 3,6,10
5-е 7.40 Гардероб, лестница 1,2 5,8,16
6-е 13.00-13.30 Гардероб, лестница 1,2 2,7,16
7-е 14.00-14.30 Гардероб, лестница 1,2 14,15,18
8-е 7.50- 7.59 Гардероб, лестница 1,2 2,13,19
9-е 9.10-9.50 Гардероб, лестница 1,2 14,15,17
К) 8.20 Гардероб, лестница 1,2 7
11 8.30 Гардероб, лестница 1,2 18

3. Утвердить режим работы школы

№ урока Расписание звонков Продолжительность
перемены

1 8.00 - 8.40 5

2 8.45-9 .25 10
3 9.35 -  10.15 10
4 10.25 -  1 1.05 20
5 1 1.25 - 12.05 5
6 12.10- 12.50 10
7 13.00- 13.40 Го
8 13.50- 14.30 Го
9 14.40- 15.20 10
10 15.30- 16.10 5
1 1 16.15 -  16.55 5
12 17.00- 17.40 5
13 17.45 -  18.25

4. Зыковой Татьяне Анатольевне, заместителю директора но УВР, довести
информацию^. до сведения педагогических работников в срок до
28.08.20;

5.. Конз'^^>ф^.н6^фц^1риказа оставляю за собой
f  & 2  2  -Л' ' " - оiА"’ > Л  .V-     Л*--Л^н .

Директс

* '* ч * - '*  Ч̂,г> т  о /рЛс/у
С 11риказ^й^Ьзнакомд^!^,? Д. /Д

Ч чУ  Л

М.А. Тараева

Г. А. Зыкова « ^  2020

В деж>
Секретарь

î ?()20i.
О. В.Зинина

19.08. 2020г.